
2017000497

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovení § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi níže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednajícI:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupující")

a

Jméno:
Sídlo:
jednajíci:
Kontaktní osoba:
lČ,
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávajicř')

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

VAKUFORM s.r.o.
U Tescomy 198, Zlin-Lužkovice, 760 01 Zlín
Ing. Vlastimil Románek, CSc.-jednatel

60719044
CZ60719044
.9.1994, oddilC, vložka 16333.

1.
prodávajicí je oprávněn na základě svého živnostenského oprávněni obchodovat se zbožím
v podobě transportní a fixační techniky - ampulária, batohu obvazového, batohu
záchranářského a batohu resuscitačního, jejichž bližší specifikace je uvedena v příloze č.
1, která je nedílnou součásti této smlouvy (dále jen ,,zboží").

2.
Součásti dodávky zboží dle ČI. 1 této smlouvy je také dodáni veškerých návodů k obsluze
v českém jazyce, odpovidajÍcÍ technické dokumentace v tištěné a datové podobě v českém
jazyce, dodáni dokladů prokazujÍcÍch kvalitu a schváleni pro užívání v České republice,
zejm. dodáni příslušných atestů, certifikátů a prohlášení o shodě.

3.
Prodávajici se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupujícímu, a převádět na
něho vlastnické právo k tomuto zboží, a to po dobu podle ČI. 17 této smlouvy a ve specifikaci
a rozsahu dle jednotlivých dilčich kupních smluv. Jednotlivá di|či kupní smlouva se přitom
považuje za uzavřenou doručením jednotlivé písemné výzvy (objednávky) ze strany

Veřejná zakázka Ampu/árium a batohy 2017 - 2018

2017000497



kupujícího do rukou prodávajícího a doručením písemné akceptace této výzvy (objednávky)
ze strany prodávajiciho do rukou kupujícího, a to ve znění, daném touto výzvou
(objednávkou) a touto rámcovou kupní smlouvou. výzva (objednávka) kupujícího musí vždy
obsahovat údaj o specifikaci a množství objednaného zboží, datum a podpis kupujÍcÍho.
výzvu (objednávku) a její akceptaci lze podat písemnou nebo elektronickou formou.

4.
Prodávajici se zavazuje dodat zboží podle ČI. 1 této smlouvy dodávat vždy ve lhůtě
nejpozději do 3 týdnů ode dne účinnosti jednotlivé dňčí kupní smlouvy podle ČI. 3 této
smlouvy.

5.

Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, zavazuje se
prodávajici umožnit kupujícímu převzetí objednaného zboží v místě splněni jeho závazku
podle této smlouvy, čímž se rozumí sídlo kupujícího. Místem plnění závazku dle ČI. 12, tj.
odstraňováni vad v záruční době je přitom výjezdová základna kupujícího dle jeho výběru.
Seznam výjezdových základen je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

6.
Kupující se zavazuje převzít objednané zboží podle ČI. 1 této smlouvy, prosté všech zjevných
vad, ve lhůtě a místě podle této smlouvy, a to formou písemného předávacího protokolu,
podepsaného oběma stranami. Tímto předáním a převzetím se přitom závazek
prodávajíciho k dodáni zboží dle jednotlivé dáčí kupní smlouvy považuje za splněný.

7.

Převzetím objednaného zboží v místě plněni podle ČI. 5 této smlouvy ze strany kupujícího
přechází na kupujÍcÍho nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k tomuto zboží.

8.
Pro případ prodlení s dodávkou zboží ve lhůtě podle ust. ČI. 3 této smlouvy se prodávající
zavazuje zaplatit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny příslušné dodávky za
každý započatý den prodlení.

9.
Kupujici se zavazuje zaplatit prodávajíchnu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy kupní cenu ve výši součinu počtu odebraných kusu tohoto zboží a jeho
jednotkových cen ve výši:

· 1 200,- KČ bez DPH, tj. 1 452,- Kč včetně DPH za ampulárium ( MR-104/11),

· 1 000,- KČ bez DPH, tj. 1 210,- KČ včetně DPH za batoh obvazový (mb-100 uprav. )

· 5 300,- KČ bez DPH, tj.6 413,- KČ včetně DPH za batoh záchranářský ( MR-104),

· 5 000,- KČ bez DPH, tj. 6 050,- KČ včetně DPH za batoh resuscitační ( MR-129).

Součásti této ceny jsou veškeré náklady, vynaložené prodávajickn na splnění jeho závazku
k dodání zboží podle této smlouvy, a daň z přidané hodnoty ve výši podle zákona.

2



10.
Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, je kupní cena podle
ČI. 9 této smlouvy splatná po splněni závazku prodávajicího k dodáni zboží způsobem podle
ČI. 6 této smlouvy, ve lhůtě do 30-ti dnu ode dne doručeni jejího písemného vyúčtováni
(faktury)- Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se
faktura vztahuje: P16V00003461.

11.
Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny ve lhůtě podle ČI. 10 této smlouvy se kupující
zavazuje platit prodávajicknu úrok z prodlení ve výši dle zákona.

12.
Prodávajici odpovídá kupujícímu za to, že zboží podle ČI. 1 této smlouvy bude odpovídat
tuzemským právním předpisúni, technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít ty
vlastnosti, které jsou u zboží tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje
bezplatně odstraňovat vady, které se na zboží podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou v záruční
době v trvání 24 měsíců ode dne splněni závazku k jeho dodáni podle ČI. 3 této smlouvy.

13.

Prodávajici se zavazuje odstraňovat reklamované vady zboží ve lhůtě do 3 týdnu od
doručení písemné reklamace kupujícího, nebude-li mezi oběma stranami v jednot|ivén"l
případě dohodnuto jinak.

14.

Neodstraní-li prodávajÍcÍ reklamovanou vadu ve lhůtě podle ČI. 13 této smlouvy, ani
v dodatečné lhůtě poskytnuté v písemné výzvě kupujícího, je kupující oprávněn nechat
provést toto odstraněni třetí osobou na náklad prodávajicího.

15.

Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

16.
Tato smlouva se v části, týkajIcI se dodávek zboží podle ČI. 3 této smlouvy, uzavírá na dobu
určitou do 31. 12. 2018.

17.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi kupujícím a
prodávajickn při realizaci této smlouvy ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku.

l
l

3 l



18.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

19.

Kupujíci je oprávněn odstoupit od této rámcové smlouvy i od jednotlivé dňčí kupní smlouvy,
pokud bude prodávajÍcÍ v prodlení s dodávkou zboží podle této rámcové smlouvy nebo
s vyřízením reklamace o víc než 1 týden. prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit,
pokud bude kupujÍcÍ v prodlení s placením kupní ceny nebo nájemného o víc než 30 dnů.

20.

Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujÍcÍho.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 24 této
snilouvy. Kupující přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ustanoveni § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

21.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni.

22.

ProdávajÍcÍ úděluje kupujícknu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů lzejména dle zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném zněnil.

23.

Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

24.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupující,
který současně zajistí, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail

V Brně d-]e ,m,.. z.. 2oq> Ve Zlíně dne 25.1.2017

Ing. Milan Klusák, M
ředitel
KupujÍcÍ

Zdravotnická záchranná služba
jihomoravského kraje, p.o.
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno

25
4

ng. Vlastimil Románek, CSC.
jednatel
ProdávajÍcÍ

¥'AKUFORM" s.r.o.

'. 1"escomy 1 98, 7(:Q ()1 ŽI in
·420 '77 211 676

. -mail: l akl!fi)rm(í;\'akut"orm.cz (j)

'n l'.' :"l.j. DIČ: CZ 607 19 044



Příloha č. 1 Technická specifikace
Příloha č. 2 Místa plnění

, .'b

5





Příloha č. 1 Specifikace

Položka č. 1 Ampulárium

předpokládaný odběr ks v roce 2017: 50 ks
Předpokládaný odběr ks v roce 2018: 5 ks

Model - typové/výrobni označení:
výrobce:

MR-104/11
VAKUFORM s.r.o.

Požadavky Zadavatelem požadovaná hodnota Uchazečem nabízená hodnota
1 tvar ploché, obdélnIkové ampulárium plochý, obdélnikový Nar

vnější rozměr maximálně 50 x 31 cm (minimálně .... . .vnejsí rozměry: 50 x 31x 5 cm (naplnené max. 845 x 26 cm), tloušťka cca 4 -5 cm (naplněné max. , , .
. . . . cm tloušťky - specifické um|stěnl v2 rozměry 8 cm tlousťky - specMcké urmstěni v .. . . . . .

. . . . záchranarskem batohu) se dvema kvahtnmzáchranářském batohu) se dvema kvahtnmi . , ,
. . . suchymi zipy)suchymi zipy)

3 barva oranžová oranžová
rozevírací jako kniha, z boku ampulária dva rozevÍracÍ jako kniha, z boku ampulária dva
popruchy suchého zipu, pro možnost upevněni popruchy suchého zipu, pro možnost upevněni
ampulária do záchranářského batohu ampulária v záchranářském batohu MR-104
na jedné straně 4 pole pro uchyceni ampuli na na jedné straně 4 pole pro uchycení ampulí na

požadavky na ampulárium suchém zipu suchém äpu
4 (podrobně viz technický výkres v očka z kloboukové Sľumy očka z kloboukové gumy

příloze la) uchycení pro minimálně 88 ampuli uchyceni pro 99 ampuli
na protilehlé straně průhledná folie spojená . . . .. ,

-. . . . . na protdehlé strane je sitá kapsa z průhledná folieprositm a lepen im ze 3 stran, pro u|ozen| i - · ·
popisového pole spo ená pro dozeni popisového pole
výstelka molitanem, min. 1 cm silná shodně se zadáním

silná ,odolná oboustranně nánosová tkanina typu
.. silná odolná tkanina, pogumovaná, omyvatelná a PIastel, omyvatelná a dezinňkovatelná běžnými5 material dezinfikovatelná běžnými schválenými b"oc'dn 'mi schválenými biocidn'm' prostředky v souladu s

prostředky v souladu s platnou leqislativou platnou leqislativou
6 certifikace dle směrnice ANO ANO

93/42/EHS
7 normy EN 1789 " A2, EN 1041+A1 EN 1789 + A2, EN 1041+A1

Položka č. 2 Batoh obvazový

předpokládaný odběr ks v roce 2017: 20 ks
předpokládaný odběr ks v roce 2018: 20 ks

Model · typové/výrobni označeni:
výrobce:

MB-100- uprav. pro ZZS JMK
VAKUFORM s.r.o.

Požadavky Zadavatelem požadovaná hodnota Uchazečem nabízená hodnota
profesioná|nj záchranářský

1 batoh pro uložení obvazového a .. . . MB-100 je shodný s dosud používaným typem na- . . . ANO (dosud pouzivany typ viz Obrázek l) . .spotrebniho zdravotníckeho obrazku C.1
materiálu

výrazná oranžová, dobře viditelná, jednostranně
možno kombinace s černou barvou proti2 barva hr r w . . wznec|sten| pn položeni, umistem reRexniho pruhu kombinovana oranžova a čema barva s reflexnim
s výhodou pruhem a logem ZZS JMK

. Nar kvádr, vnější rozměr max. d 40 x š 30 x v 20 .. .3 tvar, rozmery . . . . . vnější rozmer 40 x 30 x v 20 cmcm - vn|trnl objem alespoň 7 L
4 hmotnost max. do 2 max. 2 kfľ

vnitřní vložka s pevnější výztuhou vnitřní vyztužljiÍcÍ vložka

kvalitní zip se dvěma jezdci, může být překrytí zip Zip YKKse dvěma jezdci

uvnitř batohu na jedné straně 2 sit'ové kapsy - do uvnitř batohu jsou na jedné straně 2 síťové kapsy
poloviny a od poloviny výšky, na druhé straně 4 do poloviny a od poloviny výšky, na druhé straně

5 požadavky na batoh stejné síťové kapsy 4 stejné síťové kapsykvalitní síťovina a gumy je použita kvalitní sit'ovina a pruženka (gumy
vše přístupné jen při otevřeném batohu, pro vše přístupné jen při otevřeném batohu, pro
uloženi materiálu a pomůcek uloženi materiálu a pomůcek
dva popruhy, držadla spojitelné suchým zipem dva popruhy, držadla spojitelné suchým zipem
dohromady při zavřeném batohu, jeden popruh dohromady při zavřeném batohu, jeden popruh
přes rameno s možnosti nastaveni délky přes rameno s možnosti nastaveni délky
silná odolná tkanina, PE, PVC, PES, příp.
pogumovaná, omyvatelná a dezinfikovatelná silná odolná PES tkanina, omyvatelná a6 materiál běžnými schválenými biocidními prostředky dezinfikovatelná běžným' schválenými biocidními

v souladu s platnou |eAis|ativou prostředky v souladu s platnou legislativou
7 certifikace dle směrnice

93/42/EHS ANO ANO



l 8 normy EN 1041"A1 EN 1041+A1

Obrázek 1 Batoh obvazový

Položka č. 3 Batoh resuscitační

Předpokládaný odběr ks v roce 2017: 50 ks
Předpokládaný odběr ks v roce 2018: 30 ks

Model - typové/výrobni označení:
výrobce:

MR-129 Zdravotnický batoh pro O2|áhev 21...
VAKUFORM s.r.o.

Požadavky Zadavatelem požadovaná hodnota Uchazečem nabízená hodnota
profesionálni záchranářský

1 batoh pro uložení pomůcek pro ANO (dosud použIvaný typ viz Obrázek 2) MR-129 používá ZZS JMK v počtu 80ks
resuscitaci, třídy l.

výrazná - šedá, dobře viditelná, ideálně rehexni, stávajÍcÍ oranžové provedení bude nahrazeno
2 barva při použiti nereflexní barvy umistěni reflexního šedým ( viz přiložený vzorek materiálu) s reflex.

pruhu pásky ( 6 ks)

3 tvar, rozměr kvádr, vnější rozměr maximálně d 55 x š 40 x v 30 52X36x26,5 cm
cm, při dodržení vnitřního objemu alespoň 50 L

4 hmotnost max. do 4 kg 4,0 kfl

silná odolná tkanina PE, PVC, PES s PVC silná ,odolná oboustranně nánosová tkanina typu
5 materiál potahem, příp. pogumovaný, omyvatelná a Plastel, omyvatelná a dezinfikovatelná běžnými

dezinfikovatelná běžnými schválenými biocidními schválenými biocidními prostředky v souladu s
prostředkV v souladu s platnou leqislativou platnou leqislativou

vnitřní vložka s pevnou výztuhou a s vložkou PE vnitřní vložka s pevnou výztuhou a s vložkou PE

zesílené rohy a kvalitní zipy se dvěma jezdci, zesílené rohy pláště, kvalitni zipy YKKkaždý se
možné překryti zip dvěma jezdci, ochranné překrytí hlavního zipu
z vnější strany dvě přístupné kapsy pro uloženi na vnější straně vika jsou 2 kapsy ( horní a dolní)

6 požadavky na batoh materiálu a pomůcek pro uloženi materiálu a pomůcekhorní i dolní kapsa - minimálně dvě řady gumová každá kapsa (horní i dolní kapsa) má dvě řady
oka pro uchyceni zdrav pomůcek ok z pruženky pro uchyceni zdrav pomůcek
kvalitní gumy, případně suché zipy jsou použity kvahtni materiály
zádové " ruční popruhy 2 zádové popruhy a 2 držadla pro neseni
možnost vnitřního členěni prostoru - musí být .
zcela odnimatelné pro desinfekci a myti 'yjmutelná vmtřnl vložka s pevnou výztuhou a velcro úchyty

7 certifikace dle směrnice ANO ANO
93/42/EHS

8 normy EN 1041"A1 EN 1041"A1

Obrázek 2 Batoh resuscitační



Položka č. 4 Batoh záchranářský

předpokládaný odběr ks v roce 2017: 50 ks
Předpokládaný odběr ks v roce 2018: 30 ks

Model - typové/výrobní označení:
výrobce:

MR-104 Zdrav. batoh ZZS JMK I.
VAKUFORM s.r.o.

Požadavky Zadavatelem požadovaná hodnota Uchazečem nabízená hodnota
profesionálni záchranářský

1 batoh pro uložení pomůcek pro .. . . ,- . . ANO (dosud pouztvany typ viz Obrázek 3) MR-104 odpovlda obrázku Č.3diagnostiku, léčbu a ošetreni
pacienta

výrazná - červená, dobře viditelná, ideálně
2 barva reflexní, při použiti nereflexní barvy umístěni

reflexního pruhu červená s reflexními pásky l 6 ks)

3 tvar, rozměr kvádr, vnější rozměr maximálně d 55 x š 40 x v 30 52x36x26,5 cm
cm, při dodrženi vnitřního objemu alespoň 50 L

4 hmotnost max. do 4 kg 4 kg
silná odolná tkanina PE, PVC, PES s PVC silná ,odolná oboustranně nánosová tkanina typu

.. potahem, příp. pogumovaný, omyvatelný a Plastel, omyvatelná a dezinfikovatelná běžnými5 material dezinfikovatelný běžnými schválenými biocidními schválenými biocidními prostředky v souladu s

prostředky v souladu s platnou leqislativou platnou |eflis|ativou

vnitřní vložka s pevnou výztuhou a s vložkou PE vnitřní vložka s pevnou výztuhou a s vložkou PE

zesílené rohy a kvalitní zipy, se dvěma jezdci, zesílené rohy pláště, kvalitní zipy YKKkaždý se
možné překrytí zipů dvěma jezdci, ochranné překryti hlavního zipu
z vnější strany dvě přístupné kapsy pro uložení na vnější straně vIka jsou 2 kapsy ( horní a dolní)
materiálu a pomůcek pro uložení materiálu a pomůcek
horní kapsa - dvě řady gumová očka pro uchycení horní kapsa - dvě řady gumová očka pro uchyceni
kanyl, stříkaček a injekčních jehel kanýl, stříkaček a injekčních jehel
protilehlá strana 3 síťové kapsy protilehlá strana má 3 kapsy ze sIťoviny
dolní kapsa - vně dvě síťové kapsy dolní kapsa -viko má 2 kapsy ze síťoviny
protihlehlá strana tři velké gumové popruhy na
suchý zip, umístění popruhů pň postaveném
batohu (viz foto Č.3) zprava doleva, suchý zip dolní kapsa -dno má 3 rozepínací fix. popruhy na
musí pevně sevřít suchý zip pro glukometr,oxymetr a manžetu
g|ukometr,oxymetr,manžetu,kn.našÍt suchý zip na
obejmutí přistroje 7cm a vÍce.
vše přístupné i při otevřeném batohu, pro uloženi obě kapsy jsou otevíratelné zipem i při otevřeném
materiálu a pomůcek batohu
kvalitní síťovina. Aumy a suché zipy jsou poúžitY kvalitní materiály

. zádové " ruční popruhy 2 zádové popruhy a 2 držadla pro neseni6 pozadavky na batoh
vnitřní členěni prostom - musí být odnimatelné
pro desinfekci a myti, na straně, kde je ucho
batohu všité tři koženkové kapsy (rozměry viz foto
Č.4), které jsou upevněny napevno jen shora, dají
se nazdvihnout.Na straně opačné pruh suchého vnitřní členěni prostoru -je odnimatelné pro
zipu po celé délce o rozměru 47cm délky a 5 cm desinfekci a mytí, na straně, kde je ucho batohu
šIřky,kdy na tento pruh se připevňuje dvěmi jsou všité tři koženkové kapsy, které jsou
popruhy ampulárium a třemi popruhy přídavný list upevněny napevno jen shora, dají se
batohu. přídavný list batohu (obrázek č. 5) je nazdvihnout.Na straně opačné pruh suchého zipu
vložka s pevnou výztuhou, kdy po upevnění na po celé délce o rozměru 47cm délky a 5 cm
pruh suchého zipu batohu se chová jako list v šiřky,kdy na tento pruh se připevňuje dvěmi
knize, sestává se z kapes ze sIt'oviny - popruhy ampulárium MR-104/11 a třemi velcro
požadujeme 4 řady kapes,zvrchu dolů, první řada pásky přídavný list batohu. přídavný list batohu
3 stejné kapsy s uzavřením kapes na suchý zip, odpovídá specifikaci. Batoh lze uzavřít s vloženým
druhá řada 3 stejné kapsy na gumičku, třetí řada 3 a naplněným ampulárium a s přídavným listem.
stejné kapsy na gumičku a čtvrtá řada 1 velká
kapsa na gumičku, jedna malá kapsa na gumičku.
Batoh musí být schopen uzavřít naplněné
ampulárium s přídavným listem.

7 certifikace dle směrnice ANO ANO
93/42/EHS

8 normy EN 1041+A1 EN 1041"A1



Obrázek 3 Batoh záchranářsky

2.
_ __

Obrázek 4 Kapsy batohu

Obrázek 5 Přídavný list batohu



t'

Příloha Č. 2 MÍSTA PLNĚNÍ

Územní
oddělení výjezdová základna Adresa

BRNO

Břeclav

l----
Blansko

l

, HodonínjE

' Vyškov

Znojmo
L... - .._. .- . ,..., , .

Brno - Bohunice Kamenice 798/1d, Brno
Brno - Ponava Dělostřelecká 610/19, Brno
Brno - Černovice Těžební la, Brno
Ivančice : Široká 11, Ivančice

— -Tišnov l Purkyňova 1884, Tišnov
_ _ __ _ _ _,_,i Pohořelice _ __ Vídeňská 699, Pohořelice """ i

' Břeclav ! U nemocnice 1, Břeclav :
— .—4

i Hustopeče , Brněnská 41, Hustopeče
l Mikulov . _) Svobody 2, Mikulov __ __ _ ,_ _ )
Blansko " '"K.H. Máchy 17, Blansko ""

__ _ iBoskovice O." Kubina 179, Boskovice
, Velké Opatovice _ __ " i Nám. Miru 538, Velké Opatovice l
; Hodonín ' Bratři Čapků, Hodonín (
l

l Kyjov l Strážovská 968, Kyjov 1
i Veselí nad Moravou __ _ l U Polikliniky 1289, Veseli n. Moravou"" l
l Velká nad Veličkou

_
" Velká n. Veličkou 461 '

l Vyškov Purkyňova 36, Vyškov
Bučovice , Sovětská 912, Bučovice ,

-- --—l_|._Slavkov u Brna _ _] Mahnovského nám. 551, Slavkov u Brna l
i Znojmo

_ : Pražská 59A, Znojmoi Hrušovany,.nad Jevišovkou ! Mlýnská 541,, Hrušovany n. jevišovkou _,j
l Šířmná _ ___ " _. .,_ 1"Šumná 180, šumná !




